Директору ГАПОУ  БТОТиС
		                                    Каурцеву М.Н.

	Фамилия:
	Гражданство:

	Имя:
	Документ, удостоверяющий личность:

	Отчество:
	Серия                      №

	Дата рождения:
	Когда и кем выдан:

Зарегистрированного (ой) по адресу (по паспорту): ______________________________________
_____________________________________________________________________________________
(индекс, полный адрес постоянной регистрации, район)
Проживающего (ей) по адресу (фактический): __________________________________________
____________________________________________________________________________________
(индекс, полный адрес местожительства, район)
Телефон_____________________
E-mail ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в техникум для обучения по специальности / профессии_______________________________________________________________________
По программе базовой подготовки, по очной, заочной (необходимое подчеркнуть) форме обучения;
□ на места, финансируемые за счет средств областного бюджета,
□ на места по договору об оказании платных образовательных программ.
Родители:
Отец (ф.и.о.)__________________________________________________________________________
Место работы. должность, телефон___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Мать(ф.и.о.)__________________________________________________________________________
Место работы. должность, телефон_____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
Другие законные представители(ф.и.о)____________________________________________________
                                                                                                                               (опекун, попечитель, усыновитель),
Место работы. должность, телефон____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________

Сведения о предыдущем уровне образования и документе об образовании и (или) документе об образовании и о квалификации, его подтверждающем_________________________________
                                                                                                                                                                   (основное  общее,
_____________________________________________________________________________________       среднее общее,  среднее профессиональное, высшее профессиональное)
Окончил (а) в ________ году
образовательное учреждение _____________________________________________________
                    (наименование учебного заведения)

 Документ об образовании_____________________________________________________________
 (аттестат/диплом  и др.)
Серия _________№ ______________________________________________________(__________)
                                                                    (указать оригинал или копия)                                                                      Средний балл

Сведения о документах, подтверждающих особые права при поступлении в учебное заведение
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

В общежитии:                          нуждаюсь □                          не нуждаюсь □
□ Медаль (аттестат, диплом «с отличием»)
□ Победитель всероссийских (региональных) олимпиад (член сборной)

Изучаемый иностранный язык:__________________________________________________________

Интересы и увлечения, посещение секций и другие сведения_____________________________
_____________________________________________________________________________________
Сведения о месте работы______________________________________________________________
                                                                 (для заочного отделения)
Трудовой стаж (если есть):	______ лет, ______ мес.

Подпись абитуриента _______                                 Дата подачи заявления «____»__________202_ г.

	С копией лицензии на право осуществления образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации и приложения к ним
ознакомлен(а).

С Уставом образовательной организации, с образовательными программами, и другими документами регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

Даю согласие на обработку своих персональных данных (ФЗ от 27.07.2010г. №152-ФЗ «О персональных данных»).

Среднее профессиональное образование получаю: □ впервые     □ не впервые.

_____________
подпись абитуриента

_____________
подпись абитуриента

____________
подпись абитуриента

____________________
подпись абитуриента

	Со сроком предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации (не позднее 15.08.202__ года) ознакомлен.

_____________
подпись абитуриента

Ответственное лицо приемной комиссии

«____»____________20___г.      ______________/________________________/
                                                                                     Подпись                                 Фамилия, инициалы